ritains, de la Sonnambula
,

est qualifié de simple professeur de musique,
et

qu'ont signé comme témoins deux des amis de Bellini, qui étaient l'un jour-
nalier et l'autre jardinier.

MAIRIE DE PUTEAUX. Extrait du Registre des Actes de Décès pour i'année

1835.

L'an mil huit cent trente-cinq, le vingt-quatrième jour du mois de septem-

bre, à dix heures du matin, par-devant nous, Julien Guillaume Jérôme, Maire

et Officier de l'état civil de la commune de Puteaux, canton de Courbevoie,

arrondissement de Saint-Denis, département de la Seine, sont comparus les